
BRØD MED OLIVENOLJE                                                   
(H)

BRØD MED AIOLI
(H, E, SP)

BRUSCHETTA
MED TOMAT, MOZARELLA
OG BASILIKUM (H)
                
MARINERTE OLIVEN
                        
TOMAT I HVITLØK

TRØFFELCHIPS

FRITERT GIGANTMAIS

SPANSK OST OG SKINKE
(M)

S N A C K S
SCAMPI                                                 
STORE REKER I HVITLØK &
CHILI (SK)

BLÅSKJELL
HVITVINSDAMPEDE
BLÅSJKELL (SK, M)

REKESALAT  
MED MANGO,  AVOCADO,
CHILI, LIME OG
KORIANDER (SK)

CEVICHE
KVEITE MED VÅRLØK,
AGURK, TOMAT, CHILI,
KORIANDER OG KIKOS
FRITOS 
(F, E, H)

TATAKI
LAKS, PONZUDRESSING,
AIOLI OG SESAM (F, S, E,
SP)

MATJESILD
POTET, SYLTET LØK, EGG,
NØTTESMØR OG
PEPPERROT (F, E, M)

F I S K

KYLLINGSPYD
SMAKSATT MED KOKOS OG
SITRONGRESS (N)

MINIBURGER
MED SALAT,  SYLTET LØK
OG TRØFFELDRESSING 
(H, E)

SOUVAS
SOUVAS MED
TYTTEBÆRGELÈ (M)

YTREFILET
GRILLET YTREFILET MED
CHIMICHURRY

BIFF TARTAR
LØK, CORNICHON, KAPERS,
STEINSOPPMAJONES OG
PEPPERROT (E, SP)

DADLER
BACONSURREDE DADLER

K J Ø T T

25,-

25,-

85,-

75,-
55,-
40,-
75,-

155,-

175,-

155,-

165,-

135,-

165,-

135,- 110,-  

115,-

195,-

185,-

135,-

95,-

meny.TAPAS



meny.TAPAS

FRITERT POTET 
MED BRAVASSAUS OG
AIOLI (E, SP)

SOMMERFRIES
POMMES  FRITES MED
SITRON, GRESSLØK OG
GRANA  PADANO (M)

ARANCHINI
FRITERTE
RISOTTOBOLLER MED
SAFRAN OG AIOLI (M, E, H,
SP)

CRISPY BLOMKÅL
MED TRØFFELDRESSING
(H,E, SP)

FRITERT EGG
MED GRØNNKÅL OG
STEINSOPPSMAJONES
(H,E, SP)

T I L B E H Ø R
OLIVENOLJE
AIOLI
TRØFFELDRESSING
STEINSOPPMAJONES

D R E S S I N G
55,-

45,-

85,-

55,-

65,-

20,-

H: Hvete/Wheat 
N: Nøtter/Nuts
F: Fisk/Fish 
E: Egg
SK: Skalldyr/Shellfish 
M:Melk/Milk
B: Bløtdyr/Molluscs 
S: Sennep/Mustard
SE: Selleri/Celery

A L L E R G E N E R

CHURROS 
SERVERES MED
SJOKOLADE (H, M)

OSTEKAKE
MED FRISKE BÆR 
(M, N, E, H)

DAGENS SORBET
1 KULE 

D E S S E R T

95,-

115,-

69,-



BRØD & OLIVENOLJE
TOMAT I HVITLØK
MATJESILD
CEVICHE
FRITERT EGG
BIFF TARTAR
SOMMERFRIES
MINIBURGER

BRØD & AIOLI
MARINERTE OLIVEN
TOMAT I HVITLØK
TATAKI
BLÅSKJELL
CRISPY BLOMKÅL
FRITERT POTET MED
BRAVASSAUS
KYLLINGSPYD
YTREFILET
SOUVAS

LITEN 395,-

595,-STOR

DESSERT ELLER KAFFE?
SJEKK A LA CARTE
MENYEN!

meny.SHARING

Priser er per pers.


